ORDO EQUESTRIS
SANCTI SEPULCRI
HIEROSOLYMITANI

**ORDO MISSÆ
BEATÆ MARIAE VIRGINIS
REGINÆ PALÆSTINÆ**

BASILICA SANCTI PETRI
MMXX - X - XXI

Lauda Ierusalem

Cantus

℟ Lauda, Ierusalem, Dominum!

Lauda Deum tuum, Sion.

*Hosanna, hosanna,
hosanna Filio David.*

*℣ Quoniam confortavit seras portarum tuarum,
benedixit filiis tuis in te.*

*℣ Qui ponit fines tuos pacem,
et adipe frumenti satiat te.*

*℣ Qui emittit eloquium suum terræ,
velociter currit verbum eius.*

*℣ Qui dat nivem sicut lanam,
pruinam sicut cinerem spargit.*

*℣ Mittit crystallum suam sicut buccellas;
ante faciem frigoris eius qui sustinebit?*

*℣ Emittet verbum suum et liquefaciet ea,
flabit spiritus eius, et fluent aquæ.*

*℣ Qui annuntiat verbum suum Iacob,
iusticias et iudicia sua Israel.*

RITUS INITIALES

Celebrans **In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.**

R Amen

Celebrans **Pax vobis.**

R Et cum spiritu tuo.

Actus pænitentialis

Celebrans **Fratres, agnoscamus peccata nostra, ut apti simus ad sacra mysteria celebranda.**

Celebrans et populus **Confiteor Deo omnipotenti et vobis, fratres, quia peccavi nimis cogitatione, verbo, opere et omissione: mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper Virginem, omnes Angelos et Santos, et vos, fratres, orare pro me ad Dominum Deum nostrum.**

Celebrans **Misereatur nostri omnipotens Deus et, dimissis peccatis nostris, perducat nos ad vitam æternam.**

R Amen

Cantus *Kyrie, eleison.*

Gloria in excelsis Deo.

Collecta

Celebrans **Oremus.**

Deus, qui Filii tui Genetricem nostram constituisti Matrem atque Reginam, concede propitius, ut, ipsius intercessione suffulti, tuorum in regno cælesti consequamur gloriam filiorum.

Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculorum.

R Amen

LITURGIA VERBI

Lectio

Lector: **Lectio Actuum Apostolorum**

Acts 1, 12–14

Then they returned to Jerusalem from the mount called Olivet, which is near Jerusalem, a sabbath day's journey away.

When they entered the city they went to the upper room where they were staying, Peter and John and James and Andrew, Philip and Thomas, Bartholomew and Matthew, James son of Alphaeus, Simon the Zealot, and Judas son of James.

All these devoted themselves with one accord to prayer, together with some women, and Mary the mother of Jesus, and his brothers.

V

Verbum Domini

R

Deo gratias

Psalmus responsorius

Ps XLIV

Cantus **R** Escutai, minha filha, olhai, ouvi isto!